

اخبار روز

رئیس هلال احمر تاکید کرد

بنای هلال احمر ترویج فرهنگ ایثار برای خدمت به مردم است

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه هدف از برگزاری کنگره بین المللی ۲۵۰۰ شهید امدادگر هلال احمر سرلوحه قرار دادن سبک زندگی آنها است گفت: «شهادت امدادگر هلال احمر در دفاع مقدس بدون تفنگ و گلوله در جبهه حضور داشتند و خدمت می کردند.» پیر حسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر در یادواره شهدای امدادگر استان بوشهر که با حضور مسئولان استانی برگزار شد گفت: «شهادت امدادگر هلال احمر خیلی غریب هستند. به همین دلیل قرار شد کنگره بین المللی ۲ هزار و ۵۰۰ شهید امدادگر را در سطح داخلی و بین المللی برگزار کنیم.» وی با بیان اینکه در جمعیت هلال احمر وقتی اسم شهید و جانباز آورده می شد استدلال می شد که باید بی طرف و بی غرض فعالیت کنیم افزود: «اما در حال حاضر استان های مختلف در حال پیشی گرفتن از یکدیگر برای برگزاری و زنده نگهداشتن یاد و نام و خاطره شهدای امدادگر هستند.» کولیوند با اشاره به ویژگی های بی مثال امدادگران هلال احمر گفت: «رهبر معظم انقلاب از کنگره شهدای امدادگر دو پیام زنده نگه داشتن نام شهدا و انتقال پیام شهدا را مطالبه دارند. وجه تمایز کنگره شهدای امدادگر، بی بدیل بودن آن مخصوصا در سطح بین المللی است و مجری این کنگره، جوانان هلال احمر هستند تا هم تجربه کسب کرده باشند و هم با سبک زندگی شهدای امدادگر آشنا شوند.» رئیس جمعیت هلال احمر با تاکید بر اینکه شهدای امدادگر هلال احمر در دفاع مقدس بدون تفنگ و گلوله در جبهه ها حضور داشتند و فعالیت می کردند گفت: «هدف مهم این کنگره سرلوحه قرار دادن سبک زندگی این شهدای امدادگر برای امدادگران هلال احمر است. فعالیت های هلال احمر، امدادی، دینی و اجتماعی است. اهداف ما تربیتی و اخلاقی و بر مبنای ارزش های دینی و اسلامی است و بنای هلال احمر ترویج فرهنگ ایثار برای خدمت به مردم است.»



هلال احمر در خط مقدم کارآمدی در امدادگری

سردار فتحیان، رئیس موسسه بهداری رزمی هم در این یادواره گفت: «هلال احمر در شرایط حال حاضر از نظر «کارآمدی در امدادگری» در خط مقدم است. دفاع مقدس، تاریخ پر افتخار ملت ایران است و مردم استان بوشهر به فرمان امام خمینی (ره) لبیک گفتند و در همه عرصه های زمینی، هوایی و دریایی وارد عمل شدند.» فتحیان با بیان اینکه ۵۰ هزار نفر از جوانان بوشهر در دوران حیات امام خمینی (ره) در جبهه های حق علیه باطل شرکت کردند و ۲ هزار و ۱۲۷ شهید به دفاع مقدس تقدیم کردند گفت: «در حوزه سلامت و امدادگری هم جوانان بوشهر کارهای بزرگی کردند و ۷۰۰ نفر به عنوان امدادگر، پزشک و پرستار داوطلب به جبهه ها آمدند و ۲۰ شهید امدادگر به دفاع مقدس تقدیم کردند. از نظر سرمایه اجتماعی، تحرک و روحیه جهادی و همچنین از نظر اعتبار جهانی، هلال احمر جمهوری اسلامی ایران سرآمد و شناخته شده است. در حال حاضر هلال احمر از نظر کارآمدی در امدادگری در خط مقدم است.»

گروه پزشکان داوطلب هلال احمر عازم عتبات عالیات شدند

معاون عتبات عالیات مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر، از اعزام گروه جدید پزشکان داوطلب به عتبات عالیات برای ارائه خدمات درمانی رایگان به زائران خبر داد. حمیدرضا لرنژاد، معاون عتبات عالیات مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: «یک گروه ۳۹ نفره پزشکان داوطلب هلال احمر برای ارائه خدمات درمانی و اجرایی به درمانگاه های مرکز پزشکی حج و زیارت در کشور روز دوشنبه به کشور عراق اعزام شدند. گروه کادر درمانی و اجرایی پس از شرکت در جلسه توجیهی آموزشی قبل از اعزام، در تاریخ ۲۸ آبان ماه به مراکز درمانی عتبات عالیات اعزام شدند. این گروه ۳۹ نفره شامل پزشک عمومی، پرستار، فوریت های پزشکی، تکنسین دروپی، کارشناس آزمایشگاه، پذیرش و خدمات هستند.»

پیام تبریک رئیس جمعیت هلال احمر به مناسبت هفته بسیج:

بسیج در گستره بشردوستی جایگاهی شامخ دارد

رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی ضمن تبریک آغاز هفته بسیج، تاکید کرد: «بی تردید فضائل بسیجی چنان است که می توان گفت او یکی از معیارهای اخلاق نیک به شمار می آید و در گستره بشردوستی جایگاهی شامخ دارد.»

متن پیام دکتر پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت به مناسبت آغاز هفته بسیج به شرح زیر است: «همت جمهوری اسلامی برای خدمت به مستضعفان، در خاک شجره طیبه «بسیج» ریشه دارد که در گذر سال ها بر تربیت پاک و وطن سابه ای آرمش بخش افکنده و بر اساس همین اصالت است که شهامت بسیج بر ارکان «شجاعت»، «همت»، «اراده»، «مردمداری» و «توانایی» بسیجیان استوار شده و راه عروج آنان را از خاک به افلاک هموار کرده است. خدا را شاکریم که به برکت نظام جمهوری اسلامی و اندیشه متعالی امام خمینی (رضوان الله تعالی) بسیج تاسیس و مستقر شد و تا امروز رهگشا و منشا خیرات و برکات برای جامعه و به ویژه طبقات ضعیف بوده است. با اهدای سلام به ارواح مطهر شهدای بسیج، آغاز هفته بسیج را به بسیجیان، این مومنان سلحشور و همکاران عزیز بسیجی در جمعیت هلال احمر تبریک و تهنیت می گویم و از خداوند برای همگی آنان صحت و سلامت خواستارم.»

بیش از ۲۲ هزار نفر عضو هلال احمر کهگیلویه و بویر احمد هستند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: «تا کنون تعداد کل اعضای ثبت شده در سامانه هلال من ۲۲ هزار و ۵۰۰ نفر بوده که از این تعداد ۱۸ هزار نفر طی سه سال اخیر در سامانه ثبت شده اند.» کاظم فلاحی دوست با بیان اینکه معاونت جوانان جمعیت هلال احمر استان از ابتدای سال ۱۴۳۱ تا کنون طرح های متعددی برگزار کرده و کوشش آنها قابل تحسین است، افزود: «در طرح ملی خدمات نوروزی که اولین طرح معاونت جوانان جمعیت هلال احمر در سال ۱۴۳۱ بوده است در مجموع ۷۹ هزار و ۴۲ خدمت ارائه شد که در این زمینه استان ما رتبه دوم را در کشور کسب کرد. اجرای طرح قدم به قدم در ایام پایانی ماه صفر و اعزام ۸۵ نفر از اعضای جوانان جمعیت هلال احمر استان به مشهد مقدس برای کمک به افراد ناتوان و همینطور اجرای طرح دادرسی که در قالب آن ۲۵۱ دانش آموز از ۹ شهرستان استان با هم رقابت کرده و در بخش برادران تیم شهرستان بویر احمد و در بخش خواهران تیم شهرستان کهگیلویه به مرحله کشوری راه پیدا کردند، از جمله برنامه های معاونت جوانان جمعیت هلال احمر طی این مدت بوده است.»



رئیس جمهور در دیدار اعضای شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه تبیین کرد

سند چشم انداز؛ محور وفاق

«[سیما فراهانی] چند ماهی است که مردم در سراسر کشور، با اعتماد به جمعیت هلال احمر، کمک های خود را به مردم جنگ زده لبنان و غزه سراریز کرده اند. پویش ها، یک به یک اجرا می شود و کمک ها برای یاری رسانی به مردم جنگ زده سراریز شده است. با اینکه چند ماه از راه اندازی پویش های کمک رسانی هلال احمر برای آوارگان جنگی لبنان و سوریه و غزه، می گذرد، ولی باز هم تب و تاب و شور و اشتیاق مردم کم نشده است. آنها هنوز هم با واریز پول های نقدی و اهدای وسایل و اقلام ضروری، همدلی و نوع دوستی خود را به منصفه ظهور می گذارند. کمک های مردمی از طریق جمعیت هلال احمر کشورمان، با مدیریت متمرکز و نظارت صحیح، به دست مظلومان و آسیب دیدگان مردم لبنان و غزه می رسد. هیجان و علاقه مندی مردم و خیران کشور به کمک رسانی، نه تنها کم نشده، بلکه افزایش یافته است. در این میان جمعیت هلال احمر به مدیریت کولیوند، از پای نایستاده و همچنان مثل روزهای اول، از هیچ تلاشی برای جمع آوری کمک ها دریغ نمی کند. هنوز هم مردم به این جمعیت بشردوست اعتماد کرده و گاهی برخی از آنها تمام دارایی خود را در اختیار هلال احمر قرار می دهند تا به دست مردم جنگ زده برسد.»

استاندار کرمانشاه دو تن برنج اهدا کرد. موسسه امدادگران عاشورا هم تعهد کمک ۱۰ میلیارد تومانی برای دارو را داد. چندین موکب نیز اعلام آمادگی کردند. آنها تعهد دادند که از خدمات طبخ غذا گرفته تا خدمت رسانی در حوزه پزشکی و دندان پزشکی به صورت یک ماه در محور مقاومت انجام دهند.»

کارنامه درخشان هلال احمر در جذب اعتماد عمومی

وحید سلیمی در پایان ادامه می دهد: «یکی از شاخص هایی که می شود آن را به عنوان سنجش میزان اعتماد عمومی به یک نهاد مردمی و بشردوستانه لحاظ کرد، بحث افزایش میزان عضویت است. در حال حاضر در سه سال اخیر، عضویت در سازمان داوطلبان رشد ۴۰ درصدی داشته است. اگر یک سازمانی عملکرد و برنامه هایش در مردم ایجاد انگیزه نکند، نمی تواند در جذب عضو جدید هم موفق عمل کند. اما نگاهی به حوزه سازمان جوانان و داوطلبان به عنوان دو درگاه ورودی در جذب عضویت، نشان می دهد که جمعیت هلال احمر در جذب اعتماد عمومی، چقدر موفق عمل کرده است. نکته بعدی افزایش قابل توجه منابع داوطلبی بوده که در این سه سال جذب شده است. ما در این سه سال حوادث مختلفی را پشت سر گذاشتیم، از زلزله خوی گرفته تا حوادث مراکش، ترکیه و جنگ در سوریه و لبنان و غزه و یمن؛ معمولا کمتر مدیری در زمان کم، این حجم از حوادث درون و بیرون مرزی را تجربه می کند. در این سه سال حوادث مختلفی تجربه شد، ولی باز هم در هر پویش میزان هلال احمر ایران در مرز سوریه و لبنان گفت: «در این بیمارستان اقلام زیستی، غذایی، دارو تجهیزات فراهم شد با امکان اسکان ۱۰۰ هزار نفر که با ۱۰ موشک بمباران شد.»

هلال احمر سال ها برای مردم خدمت خالصانه کرده است

غلامرضا بیزو کارمند بازنشسته ای است که در شهرستان فردوس استان خراسان جنوبی زندگی می کند. او که کمک قابل توجهی به مردم جنگ زده کرده است، در این رابطه به خبرنگار «شهرود» می گوید: «از همان روز اول که جمعیت هلال احمر برای کمک به مردم جنگ زده فراخوان اعلام کرد، ترغیب شدم تا بتوانم کمکی کنم. ما پول ها و سرمایه هایمان را جمع کردیم. من یک سکه بهار آزادی به اضافه پنج میلیون تومان پول نقد و همسرم هم یک دستبند طلای ۱۳۰ میلیون تومانی را به هلال احمر شهرستان تحویل دادیم تا به دست مردم جنگ زده برسد. من کارمند بازنشسته هستم و از همان روز اول به هلال احمر اعتماد کردم. لحظه ای شک نداشتم که این کمک به دست مردم مظلوم لبنان و غزه می رسد. هلال احمر سال ها برای مردم خدمت خالصانه کرده و من در شهرستانمان به چشم دیده ام که در حوادث مختلف چطور از جان خود مایه می گذارند. چنین نهاد نوع دوست و مردمی، قطعاً قابل اعتماد است.»

مساله نشان از افزایش اعتماد عمومی به جمعیت هلال احمر دارد. جمعیت هلال احمر با یک روند واقعی بدون برجسته سازی کاذب رسانه ای، با سطوح مختلف جامعه ارتباط برقرار کرد. همانطور که در حوادث و بلاهای داخلی، مردم برای کمک، به سراغ هلال احمر می آیند، برای یاری به آسیب دیدگان خارجی نیز، همین کار را انجام می دهند. همین نوع سیاست باعث شد که مردم در جریان کمک به جبهه مقاومت هم باهمان شور و اشتیاق، حتی بیشتر ورود کنند و از جان و دل مایه بگذارند و از طلاها و دارایی های شخصی خود بگذرند.»

تورم مشارکت ها داغ است

رئیس سازمان داوطلبان در ادامه صحبت هایش می گوید: «یکی از دلایلی که اعتماد مردم به این جمعیت بیشتر شده این است که جمعیت هلال احمر به صورت فرآیند مستمر و منظم در طول چندین ماه با برگزاری نشست های خبری

صبح روز دوشنبه بود که نشست صمیمی با خیران سراسر کشور برای کمک رسانی به مردم مظلوم لبنان در هلال احمر برگزار شد. رئیس جمعیت هلال احمر، در این نشست از آمادگی این جمعیت جهت تسهیل گری و حمایت از گروه های جهادی و پشتیبانی برای حضور در لبنان خبر داد و گفت: «هر کس به هر میزانی که در توان دارد به این مردم مظلوم و بی پناه کمک کند، اولویت ما جمع آوری وجه نقد است تا راحت تر به دست مردم لبنان برسد. از سوی دیگر مردم می توانند کمک های خود را به هلال احمر، کمیته امداد، ستاد پشتیبانی جبهه مقاومت و پویش های همدل اهدا کنند. در حال حاضر نیازی به حضور تیم های درمانی و پزشکی در لبنان نیست ولی گروه های جهادی پشتیبانی که می توانند منابع لازم برای اسکان دو هفته خود را تامین کنند، هلال احمر آمادگی دارد که از این گروه های پشتیبانی و جهادی حمایت کند.»

ارتباط با جامعه بدون برجسته سازی کاذب رسانه ای

این مساله نشان می دهد که هلال احمر هنوز هم برای ایجاد فضای کمک رسانی درست مثل روزهای اول تلاش می کند. وحید سلیمی رئیس سازمان داوطلبان در گفتگو با خبرنگار «شهرود» به اعتماد بیشتر مردم به هلال احمر اشاره می گوید: «چند روز پیش در جلسه ای، یکی از مدیران فرهنگی استان تهران به همین مساله اشاره کرد. او از فرآیند تحسین برانگیز هلال احمر برای جمع آوری کمک های مردمی به جبهه مقاومت و مردم جنوب لبنان و غزه سخن گفت و اینکه در پویش ایران همدل، مردم چطور توانستند به هلال احمر اعتماد کرده و دارایی های خود را در اختیار این جمعیت قرار دادند. این

رئیس جمعیت هلال احمر در آخرین آماری که از کمک های مردمی اعلام کرد، از ۳۰۰ میلیارد تومان کمک های نقدی مردمی به هلال احمر برای کمک به لبنان خبر داد.

پیر حسین کولیوند صبح دیروز با اشاره به حجم بالای کمک های مردمی به لبنان و سوریه گفت: «مردم نوع دوست و خیرین کشورمان تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان کمک های نقدی خود را برای کمک به لبنان به هلال احمر اهدا کرده اند. وجه نقد، دارو و شیر خشک و اقلام غذایی و زیستی اولویت های نیازمندی هستند که در لبنان وجود دارد.» وی در ادامه از آمادگی ۷۰ هزار امدادگر هلال احمر شناسنامه دار، برای اعزام به لبنان، غزه

کمک ۳۰۰ میلیارد تومانی مردم ایران به جنگ زدگان لبنان

و سوریه خبر داد و افزود: «در هلال احمر از تمام اقشار مختلف مردمی حضور دارند و بر اتحاد، همدلی همبستگی و یگانگی تاکید داریم.» کولیوند درباره آخرین وضعیت حاکم بر لبنان گفت: «وقتی حادثه توریستی پیچرها رخ داد بلافاصله یک جلسه اضطراری تشکیل و پیگیر وضعیت حاکم بر لبنان شدیم و ظرف کمتر از دو ساعت ۲۰۰ متخصص و فوق تخصص چشم اعلام آمادگی کردند که به لبنان اعزام شوند. در نهایت با یک گروه ۲۴ نفره به لبنان اعزام شدیم. در این حادثه ۳ هزار مجروح چشم، دست و صورت وجود داشت. ۷۰۰ مجروح بدحال در این حادثه وجود داشتند که با اولین پرواز ۱۰۰ مجروح را به داخل

کشور منتقل کردیم. و در نهایت ۵۰۰ مجروح این حادثه را به داخل کشور منتقل کردیم و ظرف سه روز هزار و ۲۰۰ عمل جراحی برای این مجروحان حادثه توریستی انجام دادیم. در حال حاضر در لبنان و غزه رژیم صهیونیستی انواع و اقسام جنایات های جنگی را انجام داده است و بدون توجه به مراکز غیر نظامی و درمانی و بهداشتی حملات خود را انجام می دهد.»

کولیوند با اشاره به بمباران بیمارستان صحرایی هلال احمر ایران در مرز سوریه و لبنان گفت: «در این بیمارستان اقلام زیستی، غذایی، دارو تجهیزات فراهم شد با امکان اسکان ۱۰۰ هزار نفر که با ۱۰ موشک بمباران شد.»